
 

“Şagirdlərimizin bilik və bacarıqlarının inkişafı milli sərvətimizdir. Yaxın gələcəkdə“Şagirdlərimizin bilik və bacarıqlarının inkişafı milli sərvətimizdir. Yaxın gələcəkdə
olimpiada qalibi olan məktəblilər Azərbaycanın ən yaxşı kadrları olacaqlar". olimpiada qalibi olan məktəblilər Azərbaycanın ən yaxşı kadrları olacaqlar". 

  

Bu fikirləri elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev iyulun 14-də keçirilən respublika fənnBu fikirləri elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev iyulun 14-də keçirilən respublika fənn
olimpiadaları qaliblərinin mükafatlandırılması mərasimində səsləndirib. olimpiadaları qaliblərinin mükafatlandırılması mərasimində səsləndirib. 

  

Emin Əmrullayev olimpiadaların təşkil edildiyi ilk illərdə müsabiqələrə çox az saydaEmin Əmrullayev olimpiadaların təşkil edildiyi ilk illərdə müsabiqələrə çox az sayda
məktəblinin qatıldığını, lakin son dövrlərdə bu prosesin artıq olimpiada hərəkatınaməktəblinin qatıldığını, lakin son dövrlərdə bu prosesin artıq olimpiada hərəkatına
çevrildiyini bildirib. çevrildiyini bildirib. 

  

Olimpiada qaliblərinin dünyanın nüfuzlu universitetlərinə qəbulunu müsabiqələrin uğuruOlimpiada qaliblərinin dünyanın nüfuzlu universitetlərinə qəbulunu müsabiqələrin uğuru
kimi qiymətləndirən elm və təhsil naziri onların qəbul imtahanları göstəricilərinin yüksəkkimi qiymətləndirən elm və təhsil naziri onların qəbul imtahanları göstəricilərinin yüksək
olduğunu vurğulayıb. olduğunu vurğulayıb. 

  

Nazir çıxışının sonunda qalibləri və onların valideynlərini təbrik edib, şagirdlərə yeniNazir çıxışının sonunda qalibləri və onların valideynlərini təbrik edib, şagirdlərə yeni
nailiyyətlər arzulayıb. nailiyyətlər arzulayıb. 

  

Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə başlayan tədbirdə həmçinin Azərbaycan RespublikasıDövlət Himninin səsləndirilməsi ilə başlayan tədbirdə həmçinin Azərbaycan Respublikası
Prezidentinin Administrasiyasının Humanitar siyasət, diaspor, multikulturalizm və diniPrezidentinin Administrasiyasının Humanitar siyasət, diaspor, multikulturalizm və dini
məsələlər şöbəsinin müdir müavini Nigar Hacıyeva, gənclər və idman naziri Fərid Qayıbov,məsələlər şöbəsinin müdir müavini Nigar Hacıyeva, gənclər və idman naziri Fərid Qayıbov,
AMEA-nın vitse-prezidenti İsa Həbibbəyli, Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə DövlətAMEA-nın vitse-prezidenti İsa Həbibbəyli, Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət
Komitəsinin sədri Bahar Muradova, Dövlət Miqrasiya Xidmətinin rəisi Vüsal Hüseynov,Komitəsinin sədri Bahar Muradova, Dövlət Miqrasiya Xidmətinin rəisi Vüsal Hüseynov,
“İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsinin İdarə Heyətinin sədri Şahin“İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğu İdarəsinin İdarə Heyətinin sədri Şahin
Seyidzadə, dövlət qurumlarının rəsmiləri, millət vəkilləri, ali təhsil müəssisələrininSeyidzadə, dövlət qurumlarının rəsmiləri, millət vəkilləri, ali təhsil müəssisələrinin
rektorları və digər qonaqlar iştirak ediblər. rektorları və digər qonaqlar iştirak ediblər. 

  

Mərasimdə respublika fənn olimpiadalarında ən yüksək nəticə göstərmiş 9 qızıl medalçıyaMərasimdə respublika fənn olimpiadalarında ən yüksək nəticə göstərmiş 9 qızıl medalçıya
– “Birincilərin birincisi”nə, ümumilikdə olimpiada qaliblərinə diplom və mükafatlar təqdim– “Birincilərin birincisi”nə, ümumilikdə olimpiada qaliblərinə diplom və mükafatlar təqdim
olunub. olunub. 

  

Bildirilib ki, 8 fənn üzrə təşkil edilən olimpiadalarda 84 qızıl, 166 gümüş, 248 bürüncBildirilib ki, 8 fənn üzrə təşkil edilən olimpiadalarda 84 qızıl, 166 gümüş, 248 bürünc
olmaqla ümumilikdə 498 medal qazanılıb. Qaliblər respublika üzrə 209 ümumi təhsilolmaqla ümumilikdə 498 medal qazanılıb. Qaliblər respublika üzrə 209 ümumi təhsil
müəssisəsində təhsil alan şagirdlərdir.müəssisəsində təhsil alan şagirdlərdir.

  

Tədbirdə respublika fənn olimpiadaları barədə videoçarx da nümayiş etdirilib.Tədbirdə respublika fənn olimpiadaları barədə videoçarx da nümayiş etdirilib.
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